
 

 

UCHWAŁA NR XX/242/16 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Bobrownikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.
1)

) i § 18 statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Bobrownikach, 

wprowadzonego uchwałą Nr XXXIV/311/2001 Rady Gminy w Bobrownikach z dnia 20 października 2001 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Zespołu Oświaty w Bobrownikach i przyjęcia jednolitego tekstu statutu 

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 88, poz. 2294 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. 1. Zmienić § 2 statutu i nadać mu brzmienie: 

„Siedziba Zespołu mieści się w Sączowie, ul. Pocztowa 16”. 

§ 2.  Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Binko 

 

 

                                                      
1) 

Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 

195 i 668. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4527


		2016-09-08T07:59:43+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




